


Asiakastyytyvaisyys terveysasemat
ja suun terveydenhuolto

Asiakastyytyvaisyytta mitataan NPS-mittarilla, eli Net
Promoter Scorella, joka on kansainvalisesti kaytetyin 04-06/2024
asiakasuskollisuuden mittari. Se mittaa asiakkaan
suositteluhalukkuutta ja tyytyvaisyytta yhden 85
kysymyksen avulla.

NPS (suositteluindeksi, 90paivan rullaava) Kumppanuusratkaisujen
tavoite yli 82 terveysasemat

Yksikot pienia ja vastauksia saadaan vahan, jolloin 04-06/2024

NPS voi heilahtaa yhden vastauksen perusteella 72
voimakkaasti. Palaute kerataan yksikoissa olevilla
laitteilla. Tassa kaikkien yksikoiden keskiarvo.

Kumppanuusratkaisujen

suunterveydenhuollon yksikot Terveystalo



Hoitoonpaasy

T3-luvulla tarkoitetaan samassa toimintayksikdssa
toimivien ammattilaisten ajanvarauskirjoilla kolmansien
varattavissa olevien kiireettomien vastaanottoaikojen
mediaania.

T3-tavoite tavoite vaihtelee sopimuksittain. Paasaantoisesti
T3 tavoite on

* laakarille alle 7 paivaa

* hoitajan vastaanotolle 1 paiva

* hammaslaakarille alle 30 paivaa
e suuhygienistille 4-60 paivaa

THL:n tilastoista hoitotakuulain mukainen seuranta
alueittain ja yksikoittain:
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https://sampo.thl.fi/pivot/prod/fi/avohpaasy/pthjono01/fact_ahil_pthjono01
https://sampo.thl.fi/pivot/prod/fi/avohpaasy/sthjono01/fact_ahil_sthjono01

Vaaratapahtumat

SISALTAA SEKA HENKILOSTON ETTA ASIAKKAIDEN/POTILAIDEN/OMAISTEN TEKEMAT
VAARATAPAHTUMAILMOITUKSET. VAARATAPAHTUMAT SISALTAVAT MYOS LAHELTA PITI-TILANTEET, JOISSA El
POTILAALLE/ASIAKKAALLE OLE AIHEUTUNUT VAHINKOA, VAAN TILANNE ON ONNISTUTTU EHKAISEMAAN.

TERVEYDENHUOLLON VAARATAPAHTUMAT
AJALLA 04-06/2024

* llmoitetuista terveydenhuollon vaaratapahtumista

42% on lahelta piti tilanteita (ei haittaa
potilaalle/asiakkaalle)

e Tavoite yli 60%

65% on johtanut toimenpiteisiin (ohjeiden kertaus, uudet
ohjeet, toimintamallin kehittaminen, koulutus)

Suuri osa (96%) haittatapahtumista ei ole aiheuttanut
potilaalle lievaa merkittavampaa haittaa.

Ei vakavia vaaratapahtumia

SOSIAALIHUOLLON VAARATAPAHTUMAT
AJALLA 04-06/2024

* llmoitetuista sosiaalihuollon vaaratapahtumista

* 100% on lahelta piti tilanteita (ei haittaa
potilaalle/asiakkaalle)

* Tavoite yli 60%

* 100% on johtanut toimenpiteisiin (ohjeiden
kertaus, uudet ohjeet, toimintamallin
kehittaminen, koulutus)
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Potilasvahinkoselvitykset

RAPORTOIDAAN EDELLISTA VUOTTA KOSKEVAT TILASTOT, KOSKA POTILASVAKUUTUSKESKUKSEN
KASITTELYAJAT OVAT USEIN PITKIA. PAIVITETAAN TIETO RAPORTILLE 4 KERTAA VUODESSA. SELVITYSTEN
LUKUMAARA JA KORVATTUJEN POTILASVAHINKOJEN OSUUS

Potilasvahinkoselvityksia vuonna 2023 15 kpl
e Naista ratkaistu 12 kpl

* korvattavien tapausten osuus on 13%, 2 kpl

Korvattujen vahinkojen perusteella

* kerrattu tiimien kanssa varfariinihoidon turvallisen toteutumisen mallia. Potilas ei ollut
saanut tietoa annostelusta, koska puuttui tekstiviestit salliva merkinta
potilastietojarjestelmassa eika jarjestelma halyta tasta.



Hoidon jatkuvuus —= THL COC-indelksi

Tiedot Sotkanet.fi tilastoissa paivittyvat kerran
vuodessa, raportilla esitetaan viimeisin tieto.

« Huhtasuon terveysaseman osalta tieto on Hoitajien osalta COC-

osana Jyviskylida, eiki ole erikseen indeksimme on
toitavissa valtakunnan tasoa

raportoi ———

COC-indeksi voi vaihdella 0-1 valilla. 1 tarkoittaa hl7

ettd potilas asioi aina samalla ammattihenkil®ll3 yhsik®ossa

ja 0, etta jokaisella asiointikerralla on eri Lidkarien osalta COC-

ammattihenkil®. indeksimme on

valtakunnan tasoa
parempi

5/7

Siirry Sotkanet.fi yksikossa
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https://sotkanet.fi/sotkanet/fi/taulukko/?indicator=szbMNbQ21tM1jDe11jUEAA==&region=c7G29LA28QMA&year=sy5zsTbR0zUEAA==&gender=t&abs=f&color=f&buildVersion=3.1.1&buildTimestamp=202309010633

Hoidon jatkuvuus (COCI)

perusterveydenhuollon avosairaanhoidon

laakarikaynneilla

2019
Koko maa
Hattula
Jyvaskyla *
Kinnula
Puolanka
Pyhtaa
Sulkava
Sysméa

Tervola

*Huhtasuon terveysasema on osana Jyvaskylaa

0,37

0,49

0,18

0,38
0,23

2020

0,34

0,19

0,47
0,17
0,43
0,35
0,45

0,21

2021

0,31
0,25
0,26
0,47
0,25
0,36

0,4
0,43
0,33

2022

0,29
0,24
0,23
0,46
0,22

0,4
0,42
0,38

0,4

2023

0,28
0,2

0,19

0,13

0,36

0,35
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Hoidon jatkuvuus (COCI)

perusterveydenhuollon avosairaanhoidon

hoitajakaynneilla

2019

Koko maa

Hattula

Jyvaskyla

Kinnula

Puolanka

Pyhtaa

Sulkava

Sysma

Tervola

*Huhtasuon terveysasema on osana Jyvaskylaa

0,24

0,29

0,25

0,28

0,23
0,3

2020

0,2

0,18

0,31

0,3
0,2
0,28

0,26

2021

0,16
0,15
0,11
0,32
0,16
0,25

0,17

0,3
0,31

2022

0,15
0,15
0,13
0,34
0,13
0,24

0,18

0,25

0,25

2023

0,18
0,17

0,16

0,16

0,18

0,23
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Hoitajamitoituksen toteutuminen
- ikaihmisten ymparivuorokautinen palveluasuminen

Tuotamme ikdihmisten ymparivuorokautista
palveluasumista kahdella paikkakunnalla.

Hoitajamitoituksen tavoitetaso on vahintdaan 0,65

0,735
0,73
0,725
0,72
0,715
0,71
0,705

0,7

Kissankello Sulkava

0,71

huhtikuu

0,73

toukokuu

0,73

kesakuu

0,78

0,76

0,74

0,72

0,7

0,68

0,66

Kotipiha Kinnula

0,77

huhtikuu

toukokuu

kesakuu
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